آئلاینڈگیس ریگولیٹری اتھارٹی حکومت باکستان



Oil & Gas Regulatory Authority Government of Pakistan

PUBLIC NOTICE

PETITION FILED BY SUI NORTHERN GAS PIPELINES
LIMITED FOR APPROVAL OF CONTRACT FOR SUPPLY
OF LPG AIR-MIX TO THE DOMESTIC CONSUMERS OF
ITS LPG AIR-MIX PLANT (CURRENTLY AT GILGIT ONLY)

- 1. Government of Pakistan had approved the construction of LPG Air-Mix plants for provision of fuel to far flung areas of the country through a pipeline distribution network.
- 2. In compliance of the directives of Federal Government, Sui Northern Gas Pipelines Limited (the petitioner) has been successful in installing an LPG Air-Mix plant at Gilgit. In view thereof, the petitioner has requested the Authority for approval of contract for supply of LPG Air-Mix for Domestic Use, with the tariff rate for consumers being as per the prevailing Policy Guidelines of the Federal Government.
- 3. In view of above, OGRA hereby invites all consumers, interveners, general public and interested/ affected persons / parties to furnish their comments/ interventions/ views, if any, on the subject petition within 15 days from the date of publication of this notice. All correspondence in this regard, may be addressed to Senior Registrar, OGRA and should contain the names and addresses of the interveners.
- 4. The interveners must indicate the manner in which they are likely to be affected. Intervention request should be accompanied by an affidavit verifying the contents of the intervention, intervention fee of Rs. 500/- (demand draft in favour of OGRA) and authority letter, if representing an organization/ entity. Copy of the subject petition is available on OGRA's website (https://ogra.org.pk/regulations-2) and can also be obtained on payment of prescribed charges of Rs. 2/- per page from the office of Registrar, OGRA, Islamabad.
- 5. For any further information, please contact:

Senior Registrar.

Oil & Gas Regulatory Authority

Plot No 37 & 39, Service Road South, Mauve Area, G-10/4, Islamabad.

Phone: 051-9108889, 051-9108890-98 (Ext-123)

Fax: 051-9108810, Website: www.ogra.org.pk

Public Service Message:

گیس کی جان لیوا حادثات کا سبب بن سکتی ہے احتیاطی مدا بیر نقینی بنا ئیں اور حادثات سے بچیں

آئلاینڈگیس ریگولیٹری اتھارٹی حکومت ہاکسستان



Oil & Gas Regulatory Authority

پبلک نوٹس

سوئی ناردرن گیس پائپ لائنزلمیٹڈ نے اپنے ایل پی جی ائر مکس پلانٹ (فی الحال صرف گلگت) کے گھریلوصارفین کوایل پی جی ائر مکس کی فراہمی کے کنٹریکٹ کی منظوری کیلئے درخواست دائر کی ہے

- 1۔ ملک بھر کے دور دراز علاقوں میں پائپ لائن ڈسٹری بیوٹن نیٹ ورک کے ذریعے فیول کی فراہمی کیلئے حکومت پاکستان نے ایل پی جی ائر مکس بلانٹس تغییر کرنے کی منظوری دے رکھی ہے۔
- 2۔ وفاقی حکومت کی ہذایات پڑمل کرتے ہوئے سوئی ناردرن گیس پائپ لائنز لمیٹٹر (درخواست گزار) نے گلگت میں کامیابی سے ایل پی جی ائز مکس پلانٹ کی تنصیب کی ہے۔اس تناظر میں درخواست گزار نے وفاقی حکومت کی لاگو پالیسی گائیڈ لائنز کے مطابق ٹیرف ریٹ پرگھریلوصارفین کوابل پی جی ائز مکس کی فراہمی کے کنٹریکٹ کی منظوری کیلئے درخواست کی ہے۔
- ۔ درج بالا کے تناظر میں اوگرا تمام صارفین ،عوام الناس ،خواہشمند/متاثر ہ افراداور پارٹیوں کو مدعوکر تاہے کہ اس نوٹس کی اشاعت کے 15 دن کے اندر درج بالا درخواست کے سلسلے میں اپنی آراء / اعتراضات اگر کوئی ہوں تو جمع کرائیں۔اس سلسلے میں تمام خط و کتابت میں نام اور پید لازمی درج کیا جائے۔
- 4۔ مداخلتی درخواستیں جمع کرانے والے اپنی درخواست میں واضح کریں کہ وہ درج بالا درخواست کے تناظر میں کس طرح متاثر ہو سکتے ہیں۔ مداخلتی درخواستوں کے ہمراہ ایک حلف نامہ جو درخواست کے مواد کی تصدیق کرتا ہو، فیس -/500 روپے (ڈیمانڈ ڈرافٹ بنام اوگرا) اور کسی ادارے/ ممپنی کی نمائندگی کی صورت میں اتھارٹی لیٹر جمع کرایا جائے۔ درخواست کی نقل اوگرا ویب سائٹ بنام اوگرا) اور کسی ادارے/ ممپنی کی نمائندگی کی صورت میں اتھارٹی لیٹر جمع کرایا جائے۔ درخواست کی نقل اوگرا ویب سائٹ بنام اوگرا) اور کسی ادارے کھی حاصل کی حاسمتی ہے۔ درجسٹرار، اوگرا، اسلام آبادہے بھی حاصل کی حاسمتی ہے۔
 - 5۔ مزید معلومات کیلئے رابطہ کریں۔

سينئر رجسشرار آئل اينڙگيس ريگوليڙي اتفارڻي

پلاٹ نمبر 37اور 39 مروس روڈ ساؤتھ ، ماؤاریا ، 4-10، 10، 10، 10 مآباد۔ فون: 9108889 - 051 ، 98-9108890 (ایکسٹینش: 123) فیکس: 9108810 - 051 ، ویب سائٹ: www.ogra.org.pk

پیغام برائے عوامی آگاہی: گیس لیج جان لیوا حادثات کا سبب بن سکتی ہے احتیاطی تد ابیر یقینی بنا ئیں اور حادثات سے بچیں